

Bøndergaard & Bruun P/S
Niels Finsensvej 20, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 31 78 72 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Svend-Åge Friis Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøndergaard & Bruun P/S
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 78 72 46
Stiftet: 31. oktober 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Svend-Åge Friis Bruun
Anne Gitte Bruun
Jesper Friis Bruun

Direktion

Svend-Åge Friis Bruun, direktør

Komplementar

Komplementaranpartsselskabet Landbrugsmæglerne

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsmæglervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.059 t.kr. mod 6.948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -747 t.kr. mod 1.200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.058.672	6.948.484
1 Personaleomkostninger	-6.658.824	-5.608.274
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-143.335	-140.063
Resultat før finansielle poster	-743.487	1.200.147
Andre finansielle indtægter	0	2.506
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.068	-2.523
Årets resultat	-746.555	1.200.130
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.546.555	-799.870
Disponeret i alt	-746.555	1.200.130

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	100.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.021	177.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.021</u>	<u>177.355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.537	1.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.537</u>	<u>1.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.558</u>	<u>378.892</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	492.396	444.583
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	507.925	0
Andre tilgodehavender	25.255	19.828
Periodeafgrænsningsposter	97.955	105.420
Tilgodehavender i alt	<u>1.123.531</u>	<u>569.831</u>
Likvide beholdninger	2.049.838	3.006.736
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.173.369</u>	<u>3.576.567</u>
Aktiver i alt	<u>3.422.927</u>	<u>3.955.459</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	866.847	2.413.402
Egenkapital i alt	<u>1.366.847</u>	<u>2.913.402</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.055.000	245.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.663	201.198
Anden gæld	671.417	595.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.056.080</u>	<u>1.042.057</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.056.080</u>	<u>1.042.057</u>
Passiver i alt	<u>3.422.927</u>	<u>3.955.459</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.617.864	5.529.455
Pensioner	8.422	41.650
Andre omkostninger til social sikring	32.538	37.169
	<u>6.658.824</u>	<u>5.608.274</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.450	2.100
Andre finansielle omkostninger	618	423
	<u>3.068</u>	<u>2.523</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>1.000.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		800.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>100.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	267.534
Tilgang	14.000
Kostpris ultimo	281.534
Af- og nedskrivninger primo	90.178
Årets afskrivninger	43.335
Af- og nedskrivninger ultimo	133.513
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.021

	31/12 2016	31/12 2015
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	507.925	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	507.925	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.413.402	3.213.272
Årets overførte overskud eller underskud	-1.546.555	-799.870
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-800.000	-2.000.000
	866.847	2.413.402
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Selskabet har deponeret 72.830 kr. af de likvide beholdninger til sikkerhed for forpligtelsen i henhold til indgået lejeaftale.